
11. srpna 2024 
 

19. neděle v mezidobí 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
11.8. 

 
19. neděle v mezidobí  

 

  

9:30 Za duše v očistci 

17:30 
Za + Marii Lokosovou,  

děti a vnoučata   

Pondělí  
12.8. 

   

Úterý  
13.8.  

 17:30 
Za dary Ducha Sv. pro Michaelu, 

Adrianu a Juliuse 

Středa 

14.8. 
Sv. Maxmiliána Marie 

Kolbeho, kněze a mučedníka 
17:30 Za + paní Foltýnovou 

Čtvrtek 
15.8. 

Slavnost Nanebevzetí 
Panny Marie 

17:30  

Pátek  
16.8. 

 

 
17:30 

 

 

 

Za Františka Kohoutka 

Sobota  
17.8. 

 
 
 

 

Neděle 
18.8. 

 
20. neděle v mezidobí  
 

  

9:30 
Za + Martina Dostála, Vojtěcha 

Šišoláka a živou rodinu 

17:30 Za + Vlastu Lokosovou 

 

 

 

 

 

 

 



19. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

• Máme za sebou farní tábor pro rodiny v Hodoňovicích, který prožilo 8 rodin a víc než 25 

dětí se osvědčilo ve výcviku záchranného systému, aby nakonec získaly kvalifikaci zdat-

ného hasiče, policisty nebo záchranáře. Program zajišťovaly jednotlivé rodiny, o jídlo se 

skvěle postarala Štěpánka s pomocníky, v horkém počasí byl hitem bazén, který máme 

v našem areálu.  

 

• V tomto víkendu máme v Don Bosku spřátelené setkání s mladými z Měrovic nad Ha-

nou. A od pondělka 12. srpna mají v Bosku tábor děti z našeho salesiánského střediska.    

 

• Ve čtvrtek 15. srpna je Slavnost Nanebevzetí P. Marie.  Zveme vás na její liturgickou 

oslavu při mši svaté v 17:30 hod. 

 

• O udělení jáhenského svěcení požádal Mgr. Lukáš Volný, který se podílí se svou rodinou 

na životě naší farnosti. Podle přání církve vás vyzývám, abyste podle svého nejlepšího vě-

domí a svědomí upřímně a pravdivě rektoru kostela Františkovi Bezděkovi ohlásili, co 

byste mohli namítat nebo uvést jako překážku proti udělení tohoto svěcení jmenova-

nému. S vědomím závažnosti tohoto svěcení pro kandidáta samotného, pro naši farnost  

i pro celou církev, vás, milí farníci, prosíme o modlitby za Lukáše, kterému má být uděleno 

jáhenské svěcení dne 26. října 2024 v Opavě.  

 

• Příští neděle je 19. neděle v mezidobí. 

 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB:  

neděle 9:30 a 17:30; POZOR: ranní 8:00 NEBUDE  
úterý  17:30  
středa  17:30  
čtvrtek   15. srpna v 17:30 hod. Slavnost Nanebevzetí P. Marie   
pátek  17:30  

 
 

 
 

 

 
 

 


